
<?A'aci&na¿ e/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. lloiivia 5150 - 4-100
Rt PUBLICA ARGENTINA

Tel./fAX 42r.M'ifl

RES. 1 6 9 9 / j g
SALTA, ! o OCT 2019

EXPTE.

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales la alumna ROSA ELENA AGUIRRE, LU N°
717693, de la Carrera de Profesorado en Historia, Plan 2000, solicita reconocimiento de materia
por asignatura aprobada en la Licenciatura en Historia; y

CONSIDERANDO:

QUE la Dirección de Alumnos informa sobre la situación curricular de la alunxrtía;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Historia recomienda otorgar el
reconocimiento de materia solicitado por la alumna AGUIRRE;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho N° 634/19,
aconseja aprobar el anteproyecto elaborado por la Dirección de Alumnos;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(Ad - Referéndum del Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- OTORGAR el reconocimiento de materia a la alumna ROSA ELENA AGUIRRE,
LU N° 717693, de la Carrera de Profesorado en Historia, Plan 2000, por asignatura aprobada
en la Licenciatura en Historia, de acuerdo al siguiente detalle:

UNIVERSIDAD HAC. DE SALTA
CARRERA: PROF. EN HISTORIA
PLAN 2OOO

OPTATIVA: FILOSOFÍA DE LA
HISTORIA

UNIVERSIDAD NAC. DE SALTA
CARRERA: LIC. EN HISTORIA
PLAN 2000

FILOSOFÍA DE LA HISTORIA
(Aprobado por promoción)

NOTA

9 (Nueve)

FECHA

23-07-18

LIBRO

2018P

FOLIO

1

ACTA

0096

ARTÍCULO 2°.- DETERMINAR que el reconocimiento de materia otorgado en el articulo anterior
está condicionado a la aprobación de las asignaturas correlativas que establece el plan de
estudio.

ARTÍCULO 3°.- COMUNIQÚESE a la alumna interesada, Escuela de Historia y Dirección de
Alumnos.
ncc/LER

D«L CATALlU/TlSUUUtó
DECANA

Fscttrtftd da HUÍM nkfcttea -


